ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «СЕРНОВОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» (ГБПОУ «СГК»)

ПАЧХЬАЛКХАН БЮДЖЕТАН КОРМАТАЛЛИН ДЕШАРАН ХЬУКМАТ
«ЭНА-ХИШКАН ПАЧХЬАЛКХАН КОЛЛЕДЖ» (ПБКДХ «Э-ХПК»)

П Р И К А З
 «11» декабря 2023 г.                                                                                      № 84-од

с. Серноводское

Об организации цикла занятий «Россия – мои горизонты»

          На основании письма Департамента государственной политики в сфере
среднего профессионального образования и профессионального обучения
Министерства просвещения Российской Федерации 01.12.2023г. №05-3653 и
письма Министерства образования и науки Чеченской Республики № 2092/07-25
от 04.12.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в колледже с 14 декабря 2023 года по 23 мая 2024 года
проведение цикла еженедельных информационно-просветительских занятий
«Россия - мои горизонты» в формате кураторских часов (по четвергам, согласно
расписанию учебных занятий).

2. Заместителю директора по воспитательной работе Атухаджиеву
Шейх-Мансуру Ахмедовичу:

- внести изменения в календарный план воспитательной работы;
- ознакомить кураторов с информационными ресурсами размещения

методических материалов для организации цикла занятий.

3.  Возложить обязанности проведения еженедельных информационно
просветительских занятий «Россия - мои горизонты» на кураторов групп.

4. Заведующей учебной частью Мадаговой Надежде Шамсолтовна включить в
расписание занятий еженедельные информационно-просветительские
занятия «Россия - мои горизонты» в формате кураторских часов.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 М.М. Исаев

		Исаев Мурат Мухдинович
	Я утвердил этот документ